Постачальник зобов’язується поставити товар в
порядку та за ціною, визначеною в Договорі №27 від
«20» лютого 2023 року (далі — Договір) в період з
01.01.2024 року по 31.03.2024 року включно.
2. Загальна сума вартості Договору на момент
підписання даної угоди з усіма змінами становить 4
282 851,60 (чотири мільйони двісті вісімдесят дві
тисячі вісімсот п’ятдесят одна грн 60 коп) з ПДВ –
713 808,60.
Відповідно до затверджених видатків на 2024 рік 20
% від суми початкового договору про закупівлю
складає 700 800,00 (сімсот тисяч вісімсот) грн. 00
коп., в т. ч. ПДВ.